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Kuvendi i Komun€s nE baze tE nenit 40 pika d) te Ligiit p€r Vet€qeverisje Lokale

nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republik€s s€ Kosov€s nr.2812008) dhe nenit 33.1 pika 3

te Statutit t€ KomLunds se Istogut 01Nr.62l2010, dhe nenit 45.4 te [giit p€r menaxhimin e

financave publike dhe pergjegi€sive publike, Nr.03/L-048,t8ftIrbledhjen.e.mbajtur Tl,':=i
31.01.20ti. shqy'rtoj naponin Finanliar p€r tre mujorin 
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tetor-dhjetor te vitit(€r)

nskar 2016 dhe mori k€t€: -ti,T,h',1.ffJ,B+3[',i1-lil'3?iJfiJ*:luu
' * t " 8Ffut f B l'iTl'ifr fiii,itlE R G r | | tr :i Hv r

V E N D I M 0oies-lzlaina

fr A/.9\3- "Lfi"n! o4,pLe2 o'tT
Br. iJahri

1. Kuvendi Komunal shqyrtoj€ dhe debatoj Raportin Fffiulfi'l5iut per tre mujorin e
kat€rt tetor - dhjetor t€ vitit fiskal 2016, pa verejtje'

2. Raporti [:inanciar i paraqitur n€ form€ tabelore eshte pjese pdrb€r6se e kiltij

vendimi.

3. Ky vendirn hyn€ nE fuqi ditiln e miratimit nga Kuvendi dhe l5 dite pas regjistrimit

n€ zyr€n e protokollit t€ Ministris€ pergiegi€se p€r Vet€qeverisje Lokale.

4. Me kopje te ketij Vendimit te njoftohen: Ministria e Administrimit te Pushtetit

Lokal, Ministria e Financave, Drejtorati p6r Buxhet dhe Financa, ZKF dhe nj€

kopje nd arkivin e k€tij Kuvendi.




